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Rada Miejska w Augustowie 

PROTOKÓŁ NR I/24 

z obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńska 35 w dniu 7 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków, co stanowi o prawomocności posiedzenia. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Adam Łukasz Chmielewski 

3. Filip Jerzy Chodkiewicz 

4. Mirosław Chudecki 

5. Leszek Stanisław Cieślik 

6. Wiesława Drejer-Przekop 

7. Zbigniew Gąsiewski 

8. Rafał Harasim 

9. Wiesław Jeruć 

10. Monika Krupińska 

11. Jarosław Kwiecień 

12. Wioletta Mursztyn 

13. Dariusz Ostapowicz 

14. Izabela Agnieszka Piasecka 

15. Katarzyna Raczkowska 

16. Jolanta Oneta Roszkowska 

17. Wojciech Skowroński 

18. Wojciech Jerzy Szczudło 

19. Jacek Truszkowski 

20. Adam Wysocki 

21. Andrzej Zarzecki 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa, 

- Sławomir Sieczkowski- Zastępca Burmistrza, 

- Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta, 

- Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta, 

- Marta Kałęka – Radca Prawny, 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie, 

- Prezesi miejskich spółek, 

- Dyrektorzy jednostek organizacyjnych. 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 09:00, 

a zakończono o godz. 12:26 tego samego dnia. 
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Ad 1. Otwarcie sesji Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Wiesław Jeruć poinformował, że zgodnie z artykułem 

20 ustęp 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni  

po upływie kadencji rady. Postanowieniem z dnia 26 kwietnia 2024 roku Komisarza Wyborczego 

w Suwałkach /zał. nr 2/ zwołał sesję Rady Miejskiej w Augustowie na dzień 7 maja 2024 roku.  

Radny Senior poinformował, że będzie prowadził pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do 

czasu wyboru przewodniczącego rady. Poinformował, że zgodnie z artykułem 20 ustęp 1b 

ustawy o samorządzie gminnym „Obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty”. 

Radny Senior powitał wszystkie osoby obecne na sali, a następnie otworzył I sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Ad 2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Wiesław Jeruć poprosił Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Augustowie o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym.  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Augustowie Anna Stankiewicz 

pogratulowała radnym wybory, a następnie wręczyła radnym, w kolejności alfabetycznej, 

zaświadczenia o wyborze na radnego.  

Radny Senior poinformował radnych, że zgodnie z artykułem 23a ustęp 1 i 2 ustawy  

o samorządzie gminnym „Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 

powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie poprosił wszystkich o powstanie i odczytał treść roty 

ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. Następnie odczytał w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych: 
1. Emilian Al-Khameri 

2. Adam Łukasz Chmielewski 

3. Filip Jerzy Chodkiewicz 

4. Mirosław Chudecki 

5. Leszek Stanisław Cieślik 

6. Wiesława Drejer-Przekop 

7. Zbigniew Gąsiewski 

8. Rafał Harasim 

9. Wiesław Jeruć 

10. Monika Krupińska 

11. Jarosław Kwiecień 

12. Wioletta Mursztyn 

13. Dariusz Ostapowicz 
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14. Izabela Agnieszka Piasecka 

15. Katarzyna Raczkowska 

16. Jolanta Oneta Roszkowska 

17. Wojciech Skowroński 

18. Jacek Truszkowski 

19. Adam Wysocki 

20. Andrzej Zarzecki 

Radny Senior stwierdził, że w sesji uczestniczy 20 radnych, w związku z czym stwierdził 

prawomocność obrad. 

Ad 3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Augustowa. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Wiesław Jeruć poprosił Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Augustowie, aby przekazała zaświadczenie o wyborze Burmistrza Miasta 

Augustowa. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Augustowie Anna Stankiewicz wręczyła 

Burmistrzowi Miasta Augustowa zaświadczenie o wyborze, a następnie złożyła gratulacje. 

Radny Senior Wiesław Jeruć poinformował, że objęcie obowiązków przez Burmistrza 

następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. Poprosił wszystkich zgromadzonych 

o powstanie, a Burmistrza Miasta poprosił o złożenie ślubowania. 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk złożył ślubowanie o treści: „Obejmując 

urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

miasta.” Po rocie ślubowania dodał zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg.”. Następnie podziękował 

mieszkańcom za oddane głosy i zaufanie. 

 

Ad 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Wiesław Jeruć poinformował, że zgodnie  

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. porządek 

obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Augustowa. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady (Wiceprzewodniczących). 

7. Zakończenie obrad sesji Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Radny Senior zapytał czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Poinformował, że rada gminy 

może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady. 
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Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk złożył wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad dodatkowych projektów uchwał /zał. nr 3/ w następujących punktach: 

7) powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

8) powołania Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie. 

9) powołania Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie. 

10) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. 

11) powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

12) powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

13) powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

14) wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto 

Augustów. 

15) wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących własność 

Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto Augustów za 

ochronne. 

16) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Augustowa dla terenów położonych w rejonie części Al. Kard. 

Wyszyńskiego, zwanego ”Augustowskie Centrum Edukacyjne” 

Radny Senior wobec braku innych wniosków o zmianę porządku obrad poddał pod głosowanie 

zmiany zaproponowane przez Burmistrza Miasta Augustowa. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

NIEOBECNI (0) 
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Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 8 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 9 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji do 

spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
Wojciech Jerzy Szczudło 
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Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 10 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 11 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
Wojciech Jerzy Szczudło 
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Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 12 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji  

Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 13 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej 

Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
Wojciech Jerzy Szczudło 
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Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 14 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Miasto Augustów. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz 

określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 14 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto Augustów za 

ochronne. 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii w 

przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących własność Skarbu Państwa będących w 

zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, 

położonych na terenie Gminy Miasto Augustów za ochronne. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie w punkcie 15 do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie części Al. Kard. 

Wyszyńskiego, zwanego "Augustowskie Centrum Edukacyjne". 

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla 

terenu położonego w rejonie części Al. Kard. Wyszyńskiego, zwanego "Augustowskie Centrum 

Edukacyjne". 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że ww. projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 
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Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

Ad 5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Wiesław Jeruć poinformował, że zgodnie z artykułem 

19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności  

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z paragrafem 25 

ustęp 4 Statutu Miasta Augustowa głosowanie tajne przeprowadza powołana na sesji spośród 

Radnych Komisja Skrutacyjna. Radny Senior zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna liczyła  

3 członków.  Poinformował, iż osoby będące w komisji nie mogą jednocześnie kandydować na 

Przewodniczącego Rady. Dodał również, że Komisja Skrutacyjna wybiera spośród siebie 

Przewodniczącego Komisji.  

Przewodniczący Obrad Radny Senior zwrócił się z prośbą o zgłaszanie radnych do Komisji 

Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radną Wiesławę Drejer-Przekop, Radnego Jacka 

Truszkowskiego i Radnego Mirosława Chudeckiego. Wszyscy Radni wyrazili zgodę na pracę  

w Komisji Skrutacyjnej. Następnie Radny Senior przeprowadził głosowanie w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: Wiesława Drejer-Przekop, 

Jacek Truszkowski, Mirosław Chudecki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Radny Senior stwierdził, że Komisja Skrutacyjna została powołana. Następnie zwrócił się  

do Radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie.  

Na Przewodniczącego Rady Miejskiej zgłoszono Radnego Dariusza Ostapowicza i Radnego 

Andrzeja Zarzeckiego. Kandydaci wyrazili zgodę.  

Następnie Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania  

i ogłosił przerwę w obradach. 

Radny Senior po przerwie wznowił obrady i poinformował o przystąpieniu do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna otworzyła urnę i pokazała, że urna jest pusta. Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Wiesława Drejer-Przekop odczytała zasady głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie. Następnie odczytywała w kolejności 

alfabetycznej nazwiska Radnych, którzy po otrzymaniu karty do głosowania, oddawali swój głos 

wrzucając kartę do urny. 

Radny Senior ogłosił przerwę do czasu ustalenia wyników głosowania przez Komisję 

Skrutacyjną. 

Po wznowieniu obrad Radny Senior poprosił o podanie wyników przez Komisję Skrutacyjną. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wiesława Drejer-Przekop odczytała treść protokołu  

z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Augustowie. W głosowaniu tajnym wzięło udział 20 radnych. W wyniku tajnego głosowania  

za wyborem Pana Dariusza Ostapowicza głosowało 11 radnych, za wyborem Pana Andrzeja 

Zarzeckiego głosowało 9 radnych. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w wyniku tajnego 

głosowania bezwzględną większością głosów wybrano na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Augustowie Pana Dariusza Ostapowicza. (zasady głosowania oraz protokół z tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu) 

Radny Senior pogratulował Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dariuszowi Ostapowiczowi 

wyboru i przekazał dalsze prowadzenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz podziękował radnym za wybór. 

Ad 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady (Wiceprzewodniczących). 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zgłoszono Pana Adama Wysockiego. Kandydat 

wyraził zgodę.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie z paragrafem 5 ustęp 5 Statutu 

Miasta Augustowa Rada wybiera ze swego grona jednego Wiceprzewodniczącego. Zgodnie  

z paragrafem 25 ustęp 4 Statutu Miasta Augustowa głosowanie tajne przeprowadza powołana na 

sesji spośród Radnych Komisja Skrutacyjna. Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, 

aby ten sam skład Komisji Skrutacyjnej przeprowadził tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie zwrócił się do członków Komisji Skrutacyjnej 

o wyrażenie zgody na dalsze uczestnictwo w komisji. Członkowie wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przeprowadził głosowanie w sprawie pozostawienia składu 

Komisji Skrutacyjnej w składzie: Wiesława Drejer-Przekop, Jacek Truszkowski, Mirosław 

Chudecki. 

Głosowano w sprawie: pozostawienia składu Komisji Skrutacyjnej w składzie: Wiesława Drejer-

Przekop, Jacek Truszkowski, Mirosław Chudecki 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisja Skrutacyjna będzie pracować w tym 

samym składzie: Wiesława Drejer-Przekop, Jacek Truszkowski, Mirosław Chudecki. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę na czas przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz po przerwie wznowił obrady  

i poinformował o przystąpieniu do głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wiesława Drejer-Przekop odczytała zasady 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie. Następnie 

odczytywała w kolejności alfabetycznej nazwiska Radnych, którzy po otrzymaniu karty do 

głosowania, oddawali swój głos wrzucając kartę do urny. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę do czasu ustalenia wyników głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 
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Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o podanie wyników przez 

Komisję Skrutacyjną. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wiesława Drejer-Przekop odczytała treść protokołu  

z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Augustowie. W głosowaniu tajnym wzięło udział 20 radnych. W wyniku tajnego 

głosowania za wyborem Pana Adama Wysockiego głosowało 11 radnych, 2 radnych wstrzymało 

się od głosowania, 7 radnych oddało głos nieważny. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że  

w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów wybrano na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie Pana Adama Wysockiego. (zasady 

głosowania oraz protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Ad 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Społeczno-Oświatowej. 

Zgłoszono kandydatury Pana Adama Wysockiego, Pana Wojciecha Skowrońskiego, Panią 

Monikę Krupińską, Pana Rafała Harasima, Pana Jarosława Kwietnia i Pana Wiesława Jerucia. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu ustalenia składu liczbowego komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady po przerwie. Następnie zwrócił się do 

Radnych o ponowne zgłoszenie kandydatów do Komisji Społeczno-Oświatowej. 

Zgłoszono kandydatury Pani Moniki Krupińskiej, Pana Rafała Harasima, Pana Jarosława 

Kwietnia, Pana Adama Wysockiego, Pana Wojciecha Skowrońskiego, Pana Mirosława 

Chudeckiego. Kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej  

w Augustowie.   

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika 
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Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka 

Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek 

Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Komisja Społeczno-Oświatowa została 

powołana. /Uchwała Nr I/3/24 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 

Ad 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Rozwoju. 

Do Komisji Rozwoju zgłoszono kandydaturę Pana Wojciecha Skowrońskiego. Radny wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej na wniosek Radnej Izabeli Agnieszki Piaseckiej ogłosił 

przerwę w obradach. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady, a następnie poprosił o zabranie 

głosu Radnego Wojciecha Skowrońskiego. 

 

Radny Wojciech Skowroński złożył rezygnację /zał. nr 7/ z uczestnictwa w Komisji Społeczno-

Oświatowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się ponownie do radnych  

o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rozwoju. 

Do Komisji Rozwoju zgłoszono kandydaturę: Pani Izabeli Agnieszki Piaseckiej, Pana Wojciecha 

Skowrońskiego, Pana Mirosława Chudeckiego, Pana Jacka Truszkowskiego i Panią Katarzynę 

Raczkowską. Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Rozwoju Rady Miejskiej  

w Augustowie.   

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Jeruć 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja Rozwoju Rady 

Miejskiej w Augustowie została powołana. 

/Uchwała Nr I/4/24 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 

Ad 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji do spraw Budżetu 

Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji do spraw Budżetu. 

Do Komisji do spraw Budżetu zgłoszono kandydatury Pana Leszka Stanisława Cieślika, Pani 

Izabeli Agnieszki Piaseckiej, Pani Moniki Krupińskiej, Pana Zbigniewa Gąsiewskiego, Pana 

Emiliana Al-Khameri. Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji do spraw Budżetu. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Jeruć 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja do spraw Budżetu 

Rady Miejskiej w Augustowie została powołana. 

/Uchwała Nr I/5/24 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 

Ad 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydatury Pana Andrzeja Zarzeckiego, Pani Wioletty 

Mursztyn, Pani Moniki Krupińskiej, Pana Emiliana Al-Khameri, Pana Jacka Truszkowskiego, 

Pani Jolanty Onety Roszkowskiej. Kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Augustowie została powołana. 

/Uchwała Nr I/6/24 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 

Ad 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków  

i petycji Rady Miejskiej w Augustowie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 
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Do Komisji skarg, wniosków i petycji zgłoszono kandydatury Pani Wiesławy Drejer-Przekop, 

Pani Wioletty Mursztyn, Pani Katarzyny Raczkowskiej, Pana Adama Łukasza Chmielewskiego, 

Pani Jolanty Onety Roszkowskiej. Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja skarg, wniosków 

i petycji Rady Miejskiej w Augustowie została powołana. 

/Uchwała Nr I/7/24 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/ 

Ad 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Do Komisji Uzdrowiskowej zgłoszono kandydatury Pana Wiesława Jerucia, Pana Andrzeja 

Zarzeckiego, Pana Dariusza Ostapowicza, Pana Adama Łukasza Chmielewskiego, Pana 

Zbigniewa Gąsiewskiego, Pana Emiliana Al-Khameri. Kandydaci wyrazili zgodę. 

Radny Zbigniew Gąsiewski wycofał swoją kandydaturę z członkostwa w Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 
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Głosowano w sprawie: powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja Uzdrowiskowej 

Rady Miejskiej w Augustowie została powołana. 

/Uchwała Nr I/8/24 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/ 

Ad 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Do Komisji Statutowej zgłoszono kandydatury Pana Leszka Stanisława Cieślik, Pana Andrzeja 

Zarzeckiego, Pana Zbigniewa Gąsiewskiego, Pana Dariusza Ostapowicza i Pani Katarzyny 

Raczkowskiej. Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych zgłoszeń 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Komisja Statutowa Rady 

Miejskiej w Augustowie została powołana. Następnie ogłosił przerwę w obradach. 

/Uchwała Nr I/9/24 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/ 

Ad 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu 

kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wznowił obrady po przerwie. 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad 

poprzez wprowadzenie w punkcie 17 projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno-

Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, w związku z rezygnacją radnego z funkcji członka 

komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poddał pod głosowanie wniosek 

Burmistrza Miasta Augustowa.  

Głosowano w sprawie: Wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że porządek obrad został 

zmieniony. Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów. 

Projekt ww. uchwały omówiła Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu Anita Szostak. 
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Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej przeprowadził głosowanie w sprawie 

wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów. 

Głosowano w sprawie: wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Miasto Augustów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Monika Krupińska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Jarosław 

Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Jolanta Oneta Roszkowska 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała w sprawie 

wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów 

została podjęta. 

/Uchwała Nr I/10/24 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/ 

Ad 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii  w przedmiocie wniosku 

o uznanie lasów stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych 

na terenie Gminy Miasto Augustów za ochronne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił o przedstawienie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto Augustów  

za ochronne. 

Projekt ww. uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku głosów w dyskusji 

przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii  w przedmiocie wniosku o uznanie lasów 

stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto 

Augustów za ochronne. 
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Głosowano w sprawie: wyrażenia opinii  w przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto Augustów  

za ochronne. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Wojciech Skowroński, Adam Wysocki, 

Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Jolanta Oneta Roszkowska, Jacek Truszkowski 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała w sprawie 

wyrażenia opinii  w przedmiocie wniosku o uznanie lasów stanowiących własność Skarbu 

Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Szczebra, położonych na terenie Gminy Miasto Augustów za ochronne została 

podjęta. 

/Uchwała Nr I/11/24 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/ 

Ad 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów 

położonych  w rejonie części Al. Kard. Wyszyńskiego, zwanego ”Augustowskie Centrum 

Edukacyjne”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił o przedstawienie projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych  w rejonie części Al. Kard. 

Wyszyńskiego, zwanego ”Augustowskie Centrum Edukacyjne”. 

Projekt ww. uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz, przeprowadził 

głosowanie w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych  w rejonie części Al. Kard. 

Wyszyńskiego, zwanego ”Augustowskie Centrum Edukacyjne”. 
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Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych  w rejonie części Al. Kard. 

Wyszyńskiego, zwanego ”Augustowskie Centrum Edukacyjne”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Jolanta Oneta Roszkowska 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenów położonych  w rejonie części Al. Kard. Wyszyńskiego, zwanego 

”Augustowskie Centrum Edukacyjne” została podjęta. 

/Uchwała Nr I/12/24 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/ 

Ad 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno-Oświatowej 

Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił o omówienie projektu uchwały 

w sprawie powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Sekretarz Miasta Sylwia Zajkowska wyjaśniła, że ze względu na rezygnację członka Komisji 

Społeczno-Oświatowej należy podjąć ponownie uchwałę . 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku głosów w dyskusji 

przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Filip Jerzy Chodkiewicz, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesława Drejer-Przekop, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, 

Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Jeruć 

BRAK GŁOSU (1) 

Jolanta Oneta Roszkowska 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Jerzy Szczudło 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała w sprawie 

powołania Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie została podjęta. 

/Uchwała Nr I/13/24 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/ 

Ad 18. Zakończenie obrad sesji Rady Miejskiej w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz złożył propozycję powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej. 

Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski poinformował radnych o możliwości 

uczestniczenia w pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zachęcił do zgłaszania 

kandydatur. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Dariusz Ostapowicz 

 

Przygotował: Anna Rogalewska 

 

/Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do niniejszego protokołu./ 

 


